subverterit omnia, vel in unum coarctave- A quis contradicet ei? » Sicut, inquit, quando fecit nullum habuit adiutorem, ita si ei cun- ere placuerit, nullum habebit contradictorem. item propter Job dicit, qui suam deflens ca- em, Deo contradicere videbatur. « Ipse novit inum vanitatem, et videns iniquitatem, nonne iderat? » Ac si dicat: Cum ipse omnia, in erramus, cognoscat et sciat, nunquid iniqui- 10n considerabit, aut impunitam abire per- ? Quis enim hoc, nisi vanus et stultus credit? : est, quod ait: « Vir vanus in superbiam tur, et tanquam pullum onagri se liberum m putat. » Hoc verum est, quandiu in vani- mo persistit, superbire non cessat, et quasi B indomitum nullo freno retinetur, quin omnia quæcunque sibi voluntas suggerit, sed quare at, sequentia manifestant.

autem confirmasti cor tuum, et expandisti us tuas. » Cor autem confirmare, est in eo- roposito permanere. Et hoc idcirco dicere vi- quia eorum verbis mutari non poterat. Quod ait: « Et expandisti ad Deum manus tuas; » intelligere, nisi cor humiliaveris, frustra ad in oratione manus expandis. Hinc autem quasi sapientie compatiens, Dei gratie recuperandæ um subinfernens, ait: « Si iniquitatem, quæ n manu tua abstuleris a te, et non manserit bernaculo tuo injustitia, tunc levare poteris m tuam absque macula, et eris stabilis, et C timēbis. » Bonum est hoc consilium, sed Job, daretur, non indigebat. Non enim, ut Sophar ur, iniquitas erat in manibus, id est in ope- ejus, neque injustitia manebat in ipsius cor- tabernaculo. Facies autem levatur absque , 244 cum nihil est in conscientia, unde erubescat. Stabilis vero est, et non timet, ens in dilectione solidatur. Sequitur:

seriæ quoque oblivisceris, et quasi aquarum, præterierant, recordaberis, et quasi meri- us fulgor consurget tibi ad vesperam. » Mise- mque obliviscuntur sancti, dum considerant, . eis beatitudo post has miseras sit præparata, uando earum recordantur, quoniam jam non D is, sed solam beatitudinem expectant. Ful- tem meridianus eis ad vesperam consurgit, ujus vitæ die finito, dum sancti ad vesperam tem venire putantur, tunc oritur eis sol justi- tunc fulgent sicut sol in regno Dei; unde et ir: « Et cum te consumptum putaveris orie- t lucifer, et habebis fiduciam, proposita tibi et defossus securus dormies. Requiesces, et erit qui te exterreat, et deprecabuntur faciem i plurimi. » Sancti enim tunc oriuntur, quando i deponentes moriuntur, quia tunc primum talem vitam suscipiunt. Sed quomodo orian- It lucifer, id est clari et immortales. Tunc